UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 7061, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, Prof.
Humberto José Alves, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

I - Revogar a Portaria n.º 6968, de 10 de dezembro de 2020;

II - Designar os servidores Helian Nunes de Oliveira, Professor Adjunto, Departamento
de Medicina Preven+va e Social, Gilmar Tadeu de Azevedo Fidelis, Técnico de Laboratório, NAPEM;
Marco Túlio de Aquino, Médico e Emely Vieira Salazar, Psicóloga voluntária,  para, sob a
Coordenação do primeiro e Sub-coordenação do segundo, comporem Comissão de Coordenação do
Núcleo de Apoio Psicopedagógico aos Estudantes da Faculdade de Medicina – NAPEM, com mandato
de dois anos, a partir de 10 de dezembro de 2020.

PROF. HUMBERTO JOSÉ ALVES
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 11/12/2020, às
20:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0472692 e o código CRC 15904004.

Referência: Processo nº 23072.202212/2019-08 SEI nº 0472692

Portaria 7061 (0472692)         SEI 23072.202212/2019-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7061 (0472692)